

PEVISA-OHJELMAT JA ROTUKOHTAISET ERITYISEHDOT 2024



Koirarekisteriohjeen mukaan, jos rotu kuuluu perinnöllisten vikojen ja sairauksien vastustamisohjelmaan (PEVISA) tai sillä on muita rekisteröintiin liittyviä erityisehtoja, tulee pentueen vanhempien täyttää kyseiset vaatimukset astutushetkellä. Tähän dokumenttiin on kerätty kaikki voimassa olevat PEVISA-ohjelmat sekä muut rotukohtaiset erityisehdot. Ehdot koskevat niiden voimaantulon jälkeen tapahtuneesta astutuksesta syntyneitä pentueita. Jälkeläisten määrää rajoittavassa ehdossa huomioidaan kuitenkin myös ennen ehdon voimaantuloa rekisteröidyt pentueet.

Kaikkia koiria ja rotuja koskevat rajoitukset sekä ohjeet tässä dokumentissa olevista ehdoista poikkeamiseen löytyvät [Koirarekisteriohjeesta](#).

PEVISA-ohjelmien hyväksymisessä ja soveltamisessa noudatetaan [PEVISA-sääntöä](#) ja [PEVISA-ohjetta](#).

PEVISA-ohjelmissa vaaditut tutkimukset ja tulokset sekä muut PEVISA-ehdot ja rotukohtaiset erityisehdot on listattu seuraavassa taulukossa. Tarvittaessa on annettu vaadittava vähimmäisikä ja lausunnon voimassaoloaika sekä ilmoitetaan vaikuttaako tulos koiran jälkeläisten rekisteröintiin.

Koiran vähimmäisikä:

Lonkkakuvaushetkellä koiran tulee olla täyttänyt 12 kk, joillakin roduilla 18 kk.

Kynnärkuvaushetkellä koiran tulee olla täyttänyt 12 kk, joillakin roduilla 18 kk.

Polvilumpioluoksaation tutkimushetkellä koiran tulee olla täyttänyt 12 kk.

Selkäkuvaushetkellä koiran tulee olla täyttänyt 12 kk (LTV- ja VA-lausunnot) tai 24 kk (SP- ja IDD-lausunnot).

Olkaniivelen kuvaushetkellä koiran tulee olla täyttänyt 12 kk.

BOAS-testiin osallistuvan koiran tulee olla täyttänyt 18 kk

Sydäntutkimushetkellä alaikäraja on yleensä 12 kk, mutta voi vaihdella roduittain.

Muiden pakollisten tutkimusten suorittamiselle ei ole annettu yleistä vähimmäisikää (rotukohtaisia ikärajoja voi olla).

Luonnetestiin osallistuvan koiran tulee olla täyttänyt 24 kk.

MH-luonnekuvaukseen osallistuvan koiran tulee olla täyttänyt 18 kk.

Käyttäytymisen jalostustarkastukseen osallistuvan koiran tulee olla täyttänyt 18 kk.

Muiden koe- tai lajikohtaisten suoritusten edellyttämät vähimmäisiät voi tarkistaa lajikohtaisista säännöistä.

Tutkimusten voimassaolo:

Tutkimukset on tehtävä joko kerran koiran elinaikana, tietyn pentuemäärän jälkeen tai ne ovat voimassa annetun kuukausimäärän.

Ellei rotukohtaisissa ehdoissa määritellä lyhyempää voimassaoloaika, on kaikilla roduilla

– alle vuoden ikäiselle koiralle annettu silmälausunto voimassa vuoden

– alle kaksivuotiaalle koiralle tehty BOAS-testi voimassa vuoden

– alle kolmen vuoden ikäiselle koiralle annettu polvilumpioluoksaatiolausunto voimassa kaksi vuotta, yli 3-vuotiaalle koiralle annettu lausunto on voimassa koiran eliniän.

Jos koiralla on toisistaan eriävät silmälausuntotulokset, on niistä huonompi tulos voimassa, kunnes koira tutkitaan paneelissa. Alle kolmen vuoden iässä annettu polviluoksaatio 1/0, 0/1 ja 1/1 voidaan kumota kolmen vuoden iän jälkeen tehdyllä uusintatutkimuksella, jossa koira saa tuloksen 0/0. Muissa toisistaan poikkeavien polviluoksaatiotulosten tapauksissa huonompi tulos jää voimaan, kunnes paneeli on tutkinut

koiran. Sairauskohtaiset ohjeet sisältävät selvitykset, kuinka uudet tulokset vaikuttavat aiempien tulosten voimassaoloon.

Lisätietoa taulukon merkinnöistä sekä taulukon lukuohjeet

- X – Molemmilta vanhemmilta vaaditaan kyseinen tulos ennen astutusta
- (X) – Lisätietoja rodun nimen alla
- Lonkkasarakkeessa voidaan kuvauspakon lisäksi ilmoittaa mahdollinen raja-arvo sekä vähimmäisikä kuvaushetkellä kuukausina, jos se on joku muu kuin 12 kk
- Kynnärsarakkeessa voidaan kuvauspakon lisäksi ilmoittaa mahdollinen raja-arvo sekä vähimmäisikä kuvaushetkellä kuukausina, jos se on joku muu kuin 12 kk
- Polvisarakkeessa voidaan tutkimuspakon lisäksi ilmoittaa mahdollinen raja-arvo
- Silmäsarakeessa voidaan tutkimuspakon lisäksi ilmoittaa lausunnon voimassaoloaika kuukausina sekä jalostuksesta poissulkevat silmäsairaudet.
- Selkäsarakkeessa voidaan tutkimuspakon lisäksi ilmoittaa mahdolliset raja-arvot
- Jälkeläismäärä tarkoittaa koiralle rekisteröitävien jälkeläisten enimmäismäärää. Viimeinen, rajan ylittävä pentue rekisteröidään kuitenkin kokonaisuudessaan. Lisäksi voidaan ilmoittaa, jos ehto koskee vain toista sukupuolta tai jos enimmäismäärä on porrastettu koiran iän perusteella.

Taulukossa käytetyt lyhenteet

AUS	sydämen kuuntelutulos	LTV	lausunto välimuotoisesta lanne-ristinikamasta
BOAS	lyhytkuonoisten rotujen hengitystieoireyhtymä	MH	luonnekuvaus
CEA	collie eye anomaly	OC	lausunto olkanivelen osteokondroosista
EKG	elektrokardiogrammi, sydänfilmitutkimus	PAIM	paimennuskoe
IDD	lausunto kalkkeutuneista välilevyistä	PEKO	pelastuskoirakoe
IND	BLUP-indeksi	PHTVL/PHPV	sikiöaikaisen verisuonijäänteen aiheuttama silmän kehityshäiriö, jalostuksesta sulkevat pois vain asteet 2–6
IPO-R	kansainvälinen pelastuskoirakoe		
jal.tark.	jalostustarkastus		
JTO	jalostuksen tavoiteohjelma	PK	koulutustunnus palveluskoirakokeesta
KAER	kanakoirien erikoiskoe	PRA	verkkokalvon etenevä surkastuma
KAT	Perinnöllinen kaihi, tulos ”muu vähämerkityksellinen kaihi/ katarakta” ei kuitenkaan sulje pois jalostuksesta. post. pol. KAT = posteriori polaarinen kort. KAT = kortikaalinen	RD	verkkokalvon vajaakehitys, m=multifokaali, g=geograafinen, t=totaali
KER	perinnöllinen keratiitti	SP	spondyloosilausunto
LL	linssiluksaatio	UÄ	sydämen ultraäänitutkimus
LTE	luonnetesti	VA	lausunto selkänikamien epämuodostumista
		Virkakoira	toimii poliisin, puolustusvoimien, rajavartiolaitoksen, rikosseuraamuslaitoksen tai tullin tehtävissä

Ulkomaisia uroksia ja jalostuslainanarttuja koskevat poikkeukset:

Ulkomaisia koiria koskevat samat jalostukseen käytön ehdot kuin suomalaisomistuksessa olevia koiria niissä rodussa, joissa PEVISA-ehdot ja/tai rotukohtaiset erityisehdot rajoittavat rekisteröintiä. Rodulle voidaan kuitenkin rotujärjestön aloitteesta myöntää ulkomaisia koiria koskeva, toistaiseksi voimassa oleva poikkeuslupa PEVISA-ehdoista. Poikkeusluvalla urokselle voi rekisteröidä kaksi pentuetta ja nartulle yhden pentueen, vaikka siltä puuttuisi PEVISA-ohjelman edellyttämiä tutkimustuloksia. Yhdistelmä ei kuitenkaan saa olla miltään osin rodun PEVISA-ehtojen tai raja-arvojen vastainen. Poikkeuslupa ei riipu siitä, missä astutus tapahtuu. Ulkomaisia koiria koskevat poikkeukset on mainittu taulukossa. Ulkomaisiin koiriin ei sovelleta rotukohtaisia lonkka- ja kynnärnivelpuvausten alaikärajoja.

Ellei rotukohtainen PEVISA-ohjelma aseta tiukempia vaatimuksia, on jalostuskäytön raja-arvona: Lonkkaniveldysplasian aste D, kynnärniveldysplasian aste 2, patellaluksaation aste 3, spondyloosin aste SP3 ja 1.1.2025 alkaen myös kynnärnivelen inkongruenssin aste 2, olkanivelen osteokondroosin aste tulkinnanvarainen.

Rotu	Lonkat	Kynnär-päät	Polvet	Silmät	Selkä	Muuta ennen astutusta vaadittua	Jälkeläis-määrä	Ohjelma päättyy
Jos koiralla on todettu mRD, on se paritettava RD:n suhteen terveen koiran kanssa. Jos koiralla on todettu muu katarakta, se on paritettava kataraktan suhteen terveen koiran kanssa. Seuraavat muunnosten väliset risteytykset sallitaan ilman poikkeuslupaa: groenendael x tervueren, tervueren x malinois ja laekenois x malinois. Muunnosten risteyttämisestä syntyneet pennut rekisteröidään kukin oman karvanlaatunsa mukaiseen muunnokseen. Seuraavat muunnosten väliset risteytykset eivät ole sallittuja: groenendael x laekenois ja tervueren x laekenois. Karvanlaadun osalta rotumuunnoksen siirto voidaan tehdä Kennelliiton toimistossa omistajan ilmoituksen mukaan, kun koira on täyttänyt 9 kk. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Kaikki muunnokset: ei vaadita silmätutkimustulosta eikä kynnärkuvaustulosta. (narttu 1, uros 2 pentuetta) Voidaan rekisteröidä 1 pentue ilman lonkkakuvaustulosta. (päivitetty 22.6.2010)	X, B	X		X, 24, KAT, KER, plasmooma, PRA, gRD, tRD				31.12.2026
Bergamonpaimenkoira								
Merle-merle-yhdistelmät ovat kiellettyjä.								
Bernhardinkoirat								
Kynnärniveltuloksen 1 saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen 0 saaneen kanssa.	X, 18, C	X, 18, 1					30	31.12.2024
1.1.2025 alkaen Kynnärniveltuloksen 1 saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen 0 saaneen kanssa. Spondyloosituloksen 1 saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen 0 saaneen kanssa.	X, 18, C	X, 18, 1			LTV, SP 1, VA		30	31.12.2029
Eri karvanlaatuja saa risteyttää keskenään. Rotu määräytyy karvanlaadun perusteella. Karvanlaatua koskevat muutokset ks. koirarekisteriohjeen kohta 5.4 tai Kennelliiton hyväksymän geenitestituloksen perusteella missä tahansa iässä.								
Berninpaimenkoira								
Lonkkakuvaustuloksen C saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen A tai B saaneen koiran kanssa. Kynnärkuvaustuloksen 1 saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen 0 saaneen koiran kanssa.	X, 18, C	X, 18, 1					60	31.12.2026
Bichon frisé								
Diagnoosin muu vähämerkityksellinen kaihi saanut koira on paritettava kaihin osalta terveen kanssa. Jos koiralla on todettu mRD tai gRD, on se paritettava RD:n suhteen terveen koiran kanssa. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita silmä- eikä polviläusuntoa. (uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.1.2024)			X, 1	X, 12, KAT, PRA, tRD		Ikä vähintään 18 kk.	100	31.12.2028
Biewerterrieri								
			X	X, 24				31.12.2024
Black spitz								
Villisianharmaa ja valkoinen väri voidaan yhdistää ainoastaan mustaan.	X, B		X					31.12.2028
Bokseri								
Rekisteröinnin raja-arvo on lonkkaniveldysplasian aste C tai vaihtoehtoisesti pentueen vanhempien lonkkaindeksien keskiarvon tulee astutushetkellä olla vähintään 101. Mikäli pentueen vanhempi on tuontikoira tai ulkomainen koira, eikä sillä ole Kennelliiton lonkkaindeksiä, huomioidaan sen mahdollinen ulkomainen BLUP-indeksi. Saksassa laskettu indeksi huomioidaan arvona $100 + (100 - X)$, missä X on saksalainen BLUP-indeksi. Spondyloosituloksen 3 saanut koira voidaan parittaa vain sellaisen koiran kanssa, jonka lausunto on aste 0 tai aste 1. Mikäli sivuääni kuuluu tai tulos on epävarma, on koiran sydän tutkittava ultraäänitutkimuksella (aikaisintaan 12 kuukauden iässä) ennen astutusta. Ultraäänitutkimuksen tulokset normaali ja avoin ovat hyväksyttäviä. Jos koira saa ultraäänitutkimuksessa tuloksen avoin, on tulos voimassa 12 kk, jonka jälkeen koira on tutkittava uudelleen ennen jalostuskäyttöä. Ultraäänitutkimusta ei tarvitse uusida, jos koira on saanut tuloksen terve. Jos koiralle on tehty ultraäänitutkimus, ei myöskään auskultaatiotutkimusta tarvitse uusida. Koira ei saa käyttää jalostukseen, jos tutkimuksissa löytyy joku sydänsairaus. Jos koiran tulos ultraäänitutkimuksesta on avoin, voidaan koira parittaa vain sellaisen koiran kanssa, jonka lausunto on auskultaatiossa "ei sivuääniä" tai ultraäänitutkimuksessa "normaali". Töpö-töpö-yhdistelmät ovat kiellettyjä. Rodulle on olemassa töpöhäntäisyyden geenitesti. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita selkätutkimustulosta eikä sydänkuuntelutulosta. Ulkomainen sydämen ultraäänitutkimuslausunto, josta ilmenee, ettei koiralla ole sydänsairauksia, kelpaa. Uroksen pitää astutushetkellä olla vähintään 18 kk ikäinen. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 2.9.2024)	X, C				SP, 3	AUS, voimassa alle vuoden ikäiselle tehtynä 12 kk, muutoin 24 kk. Uroksen ikä vähintään 24 kk.		31.12.2027
Bordeauxindoggi								
Kahta D-lonkkaista ei saa yhdistää. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita PEVISA-tutkimuksia. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.1.2016)	X, 18	X, 18, 1						31.12.2024
Bordercollie								
Lonkkaniveldysplasiatuloksen C saaneen koiran saa yhdistää vain lonkkaniveldysplasiatuloksen A saaneen koiran kanssa. Merle-merle-yhdistelmät ovat kiellettyjä. Suomen Paimenkoirayhdistyksen (SPKY) rekisteriin merkitty Suomessa syntynyt koira voidaan omistajan anomuksesta merkitä ER-rekisteriin. Koiran pitää olla tunnistusmerkitty Kennelliiton hyväksymällä tavalla. International Sheep Dog Society (ISDS) -rekisteriin merkitty Isossa-	X, C			X, 24		OC-lausunto		31.12.2026

Rotu	Lonkat	Kynnär- päät	Polvet	Silmät	Selkä	Muuta ennen astutusta vaadittua	Jälkeläis- määrä	Ohjelma päättyy
LAD (letaali akrodermatiitti) -geenin kantaja on paritettava LAD:n suhteen terveeseen parituskumppanin kanssa. Jos auskultaatiotutkimuksessa ei kuulu sivuääntä, on tulos lopullinen. Jos sivuääni todetaan, on koiran sydän tutkittava ultraäänitutkimuksella. Ultraäänitutkimuksen alaikäraja on 12 kk. Ultraäänitutkimuksen tulos on lopullinen, jos tulos on "ei osoita merkkejä sydänsairaudesta." Ultraäänitutkimustulos B on voimassa 12 kk. Kun uusintatulos ultraäänitutkimuksesta on A tai B, ei sydäntutkimuksia tarvitse uusia. Ultraäänitutkimuksen tulos C sulkee koiran jalostuksesta. Ensisijaisesti vastustettava sydänsairaus on subaorttastenoosi. Risteytys normaalikokoisten ja kääpiöbullterriereiden kesken sallitaan poikkeusluvalla. Risteytyksestä syntyvät pennut rekisteröidään kääpiöbullterriereiksi. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: LAD-geenitestillä tutkimaton ulkomainen koira voidaan parittaa vain LAD-geenin suhteen terveeseen koiran kanssa. Ei vaadita sydäntutkimuksia. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.1.2022)						AUS, alaikäraja 18 kk. LAD-geenitesti.		31.12.2025
Cane corso								
Kynnärkuvaustuloksen 1 saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen 0 saaneen koiran kanssa. Vähintään toisella pentueen vanhemmista tulee olla geenitestitulos DSRA:n (dental-skeletal-retinal-anomaly) varalta tuloksella "normaali - ei kantaja". Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita selkälausuntoa. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.7.2022)	X, 18, C	X, 18, 1			LTV, SP, VA	(DSRA-geenitesti)	30	31.12.2026
Cavalier kingcharlesinspanieli								
Jos auskultaatiotutkimuksessa todetaan sivuääni, on koiran sydän tutkittava ultraäänitutkimuksella ennen jalostuskäyttöä. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita polvi-, silmä- eikä sydäntutkimusta. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.1.2010)			X	X, 36		AUS, alaikäraja 18kk, voimassa 12 kk.		31.12.2024
Ceskoslovensky vlcak								
Lonkkakuvaustuloksen D saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen A tai B saaneen koiran kanssa. Kynnärkuvaustuloksen 2 saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen 0 saaneen koiran kanssa. Pentueen polveutumisen on varmistettava rekisteröinnin yhteydessä ja vanhempien DNA-tunnisteet toimitettava Kennelliittoon. Tuontikoirien DNA-tunniste on toimitettava niiden rekisteröimisen yhteydessä. Tuontikoiran DNA-tunnisteeksi hyväksytään virallinen ISAG- tai AKC-standardin mukainen tunniste. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita PEVISA-tutkimuksia, mikäli toisella osapuolella on viralliset tulokset HD A tai B ja ED 0/0. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.1.2022)	X	X			LTV	Ikä vähintään 18 kk.		31.12.2026
Chesapeakekelahdennoutaja								
Lonkkakuvaustuloksen C saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen A tai B saaneen koiran kanssa. Kynnärkuvaustuloksen 1 saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen 0 saaneen koiran kanssa.	X, C	X, 1		X, 24, KAT, PRA		Ikä vähintään 24 kk.		31.12.2027
Chihuahuat								
Merle-merle-yhdistelmät ovat kiellettyjä. Eri karvanlaatuja saa risteyttää keskenään. Karvanlaatuja koskevat muutokset ks. koirarekisteriohjeen kohta 5.4. tai muutos voidaan tehdä Kennelliiton hyväksymän geenitestituloksen perusteella missä tahansa iässä. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita silmä- eikä sydäntutkimuslausuntoa. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.1.2018)			X, 2	X, 24, KAT, PRA		AUS, voimassa 24 kk.		31.12.2027
Chow chow								
Lonkkakuvaustuloksen D saanut koira on paritettava tuloksen A tai B saaneen koiran kanssa. Kynnärkuvaustuloksen 2 saanut koira on paritettava tuloksen 0 saaneen koiran kanssa. Diagnoosin entropion/trichiasis ja/tai ektropion/makroblepharon saanut koira on paritettava näiden sairauksien suhteen terveeseen koiran kanssa. Eri karvanlaatuja saa risteyttää keskenään. Karvanlaatuja koskevat muutokset Kennelliiton toimistossa omistajan ilmoituksen mukaan. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita PEVISA-tutkimuksia. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.1.2011)	X	X		X, 24, kort. KAT, post.pol. KAT			50	31.12.2028
Clumberspanieli								
Kynnärkuvaustuloksen 2 saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen 0 tai 1 saaneen koiran kanssa. Toisella vanhemmista tulee olla PDP1- (pyruvaattidehydrogenaasifosfataasipuutos) geenitutkimustulos normaali. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita lonkka- kynnärnivel- tai silmätutkimuslausuntoa tai PDP1-tutkimusta. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.1.2023)	X	X, 2		X, 24		(PDP1-geenitesti.)		31.12.2027
Cockerspanieli								
Lonkkaniveldysplasiatuloksen D saanut koira pitää parittaa tuloksen A saaneen koiran kanssa. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita tutkimustuloksia. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.1.2010)	X			X, 24				31.12.2025
Continental bulldog								
Lonkkatuloksen C saanut koira voidaan yhdistää vain tulokseen A tai B saaneen koiran kanssa. Kahta DVL2-kantajaa ei saa yhdistää.	X, C	X, 1				Hyväksytty BOAS-testi. DVL2-geenitesti.		31.12.2025
Coton de tuléar								
			X	X, 24, KAT, PRA		Silmälausunnon alaikäraja 12 kk.		31.12.2025

Rotu	Lonkat	Kyynär- päät	Polvet	Silmät	Selkä	Muuta ennen astutusta vaadittua	Jälkeläis- määrä	Ohjelma päättyy
Dalmatiankoira								
Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: FCI-maan ulkopuolella asuvan kohdalla ei vaadita lonkkakuvaustulosta. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.1.2015)	X, C							31.12.2027
Dobermanni								
Pentujen vanhemmillä tulee ennen astutusta olla voimassa oleva seeruminäytteen ALAT-arvo. Koiran pitää tutkimushetkellä olla vähintään 12 kk:n ikäinen. Lausunto ALAT-arvosta ei saa astutushetkellä olla 24 kk vanhempi. Seeruminäytteet tutkitaan Kennelliiton nimeämässä laboratoriossa, joita ovat IDEXX ja Movet. ALAT = maksan toimintaentsyymi Koiralla pitää astutushetkellä olla voimassa oleva sydäntutkimuslausunto DCM:n varalta (ultraäänitutkimus ja EKG), ja koiran pitää olla sairauden osalta terve. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Pitää täyttää vain PEVISA-ohjelman lonkkaniveldysplasiaa koskevat ehdot. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.1.2015)	X, C			X, PHTVL/PHPV		Silmälausunnon alaikäraja 12 kk. UÄ+EKG, voimassa 12 kk.		31.12.2024
Dogo argentino								
Kahta D-lonkkaista koiraa ei saa yhdistää. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita PEVISA-tutkimuksia. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.1.2007)	X, 18	X, 18			LTV, SP, VA	Selkälausunnon alaikäraja 24 kk.	27, kun alle 5-v.	31.12.2027
Dreeveri								
						Nartun ikä vähintään 24 kk.	♂ 50	31.12.2026
Dunkerinajokoira								
Merle-merle-yhdistelmät ovat kiellettyjä.								
Englanninbulldoggi								
Hollantilaisilta, saksalaisilta, englantilaisilta, virolaisilta ja pohjoismaisilta uroksilta vaaditaan BOAS-testin tai vastaavan rasiustestien tulos (pohjoismaisilta siinä vaiheessa, kun kussakin maassa otetaan testaus käyttöön). Englantilaisen testituloksen on oltava 0, 1 tai 2. Viron testissä tulee kävelysuorituksen lisäksi olla huomioitu koiran hengitysäänet, ruumiinlämpö ja palautuminen ja tuloksena pitää olla, että koira on läpäissyt testin. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Muilta kuin edellä mainittujen maiden uroksilta ei vaadita BOAS-testituloksia. Ei vaadita muita PEVISA-tutkimuksia. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.7.2021)	X		X	X, 24		Hyväksytty BOAS-testi.		31.12.2025
Englanninkääpiöterrieri								
USA:sta tai Kanadasta tuotu manchesterinterrieri voidaan rekisteröidä Suomen Kennelliitossa omistajan ilmoituksella joko englanninkääpiöterrieriksi tai manchesterinterrieriksi.								
Englanninsetteri								
Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita kyynärkuvaustulosta. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 7.5.2021)	X, B	X				CL- ja rcd4-PRA geenitestit	25	31.12.2025
Englanninspringerspanieli								
Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita lonkkakuvaus- eikä silmätarkastustulosta. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 12.1.2010)	X			X, 24				31.12.2026
Englanninvinttikoiria								
Suomalainen Greyhoundien Kantakirja -rekisteriin merkitty koira voidaan omistajan anomuksesta merkitä ER-rekisteriin 1.1.2024–31.12.2024 välisenä aikana. Irish Coursing Club (ICC) rekisteriin, The National Coursing Club (NCC) rekisteriin, Greyhounds Australasia Limited (GA) rekisteriin ja National Greyhound Association (NGA) rekisteriin merkitty koira voidaan omistajan anomuksesta merkitä ER-rekisteriin. Koiralla pitää olla ko. rekisterin Export Pedigree liitteenä rekisteröintiä varten ja koiran pitää olla tunnistusmerkitty Kennelliiton hyväksymällä tavalla. Em. ehdot täyttävää ulkomaista urosta saa käyttää jalostukseen, jolloin jälkeläiset merkitään ER-rekisteriin. Mikäli astutus tapahtuu em. FCI:n ulkopuolisiin rekistereihin merkityllä ulkomaisella uroksella tai tällaisen ulkomaisen uroksen tuontispermalla, vaaditaan DNA-tunniste uroksen tunnistusmerkinnäksi.								
Entlebuchinpaimenkoira								
Töpö-töpö-yhdistelmät ovat kiellettyjä. Rodulle on olemassa töpöhäntäisyyden geenitesti.								
Espanjanmastiffi								
ER-rekisteriin voidaan ottaa koira koirarekisteriohjeen kohdan 11.4 mukaisen rotuunottomenettelyn kautta. Koirien siirtyminen FI-rekisteriin on selvitetty koirarekisteriohjeen kohdassa 4.9. Rotuunottoa voidaan jatkaa niin kauan kuin rotukirja on auki rodun kotimaassa. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita PEVISA-tutkimuksia. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 13.5.2014) 1.1.2025 alkaen: Ei vaadita lonkka- tai kyynärkuvauslausuntoa. (uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.1.2025)	X, 18	X, 18, 1						31.12.2026
Espanjanvesikoira								
Töpö-töpö-yhdistelmät ovat kiellettyjä. Rodulle on olemassa töpöhäntäisyyden geenitesti. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita kyynärkuvauslausuntoa. (narttu 1, uros 2 pentuetta)	X	X		X, 24, KAT, PRA, tRD, PHTVL/PHPV				31.12.2026

Rotu	Lonkat	Kynnärpää	Polvet	Silmät	Selkä	Muuta ennen astutusta vaadittua	Jälkeläismäärä	Ohjelma päättyy
Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita lonkka- eikä kynnärkuvaustulosta. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 6.9.2016)	X, 18, C	X, 18, 1						31.12.2026
Medimurjenkoira								
Töpö-töpö-yhdistelmät ovat kiellettyjä. Rodulle on olemassa töpöhäntäisyyden geenitesti.			X	X, 24				31.12.2025
Meksikonkarvatonkoira								
Pennut rekisteröidään kasvattajan ilmoituksen mukaisesti karvattomana tai karvallisena ja kasvattajan ilmoittamaan kokomuunnokseen. Kokoa koskevat muutokset ks. koirarekisteriohjeen kohta 5.4. Muutos suurempaan kokomuunnokseen voidaan tehdä koiralle, jonka todetaan jo vähintään 9 kk iässä kuuluvan suurempaan kokomuunnokseen kuin mihin se on rekisteröity. Muutos pienempään kokomuunnokseen voidaan tehdä vasta koiran täytettyä 15 kk. Eri muunnoksia saa risteyttää keskenään.								
Mopsi								
Polvituloksen 1 tai 2 saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen 0 saaneen koiran kanssa. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita PEVISA-tutkimuksia. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.1.2020)			X, 2	X, 24		Hyväksytty BOAS-testi.		31.12.2027
Mudi								
Merle-merle-yhdistelmät ovat kiellettyjä. Töpö-töpö-yhdistelmät ovat kiellettyjä. Rodulle on olemassa töpöhäntäisyyden geenitesti. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita PEVISA-tutkimuksia. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 2.5.2011)	X, C		X	X				31.12.2027
Mäyräkoirat								
Vaatus polviläusunnosta koskee kokomuunnoksia kaniini ja kääpiö. Näillä muunnoksilla polvilumpioluksaatiotuloksen 1 saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen 0 saaneen koiran kanssa.			(X, 1)	X, 24, KAT, KER, PRA				31.12.2024
1.1.2025 alkaen: Vaatus polviläusunnosta koskee kokomuunnoksia kaniini ja kääpiö. Näillä muunnoksilla polvilumpioluksaatiotuloksen 1 saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen 0 saaneen koiran kanssa.			(X, 1)	X, 24, KAT, KER, PRA	IDD			31.12.2029
Rekisterinumeron jälkeen merkitään koiran kokoa osoittavat merkinnät: kääpiömäyräkoira = Z, kaniinimäyräkoira = K. Koiran väri on ilmoitettava rekisteröinnin yhteydessä. Kahden laikullisen (merlegeenin omaavan) koiran risteytys on kielletty. Seuraavia värimuunnoksia ei saa astuttaa toisella samanvärisellä eikä keskenään: laikullinen musta punaisin merkein (ent. musta laikullinen), laikullinen ruskea keltaisin merkein (ent. ruskea laikullinen), laikullinen punainen (ent. punainen laikullinen), laikullinen punainen, ruskea kirsu; laikullinen riistanvärinen, laikullinen ruskea riistanvärinen, laikullinen punakeltainen, laikullinen punainen riistanvärinen, laikullinen punainen riistanvärinen, ruskea kirsu. Karvanlaaturisteytykset ennen astutusta vahvistetulla poikkeusluvalla. Normaalkokoisen mäyräkoiran ja kääpiö- tai kaniinimäyräkoiran väliset kokoristeytykset ennen astutusta vahvistetulla poikkeusluvalla. Karkeakarvaisen mäyräkoiran (kaikki koot) risteyttäminen pitkäkarvaisen mäyräkoiran kanssa (kaikki koot) on kielletty. Kaniinimäyräkoiran astuttaminen normaalikokoisella mäyräkoiraauksella on kielletty. Samaa karvanlaatua olevien kääpiö- ja kaniinimäyräkoiran yhdistelmiin ei tarvita poikkeuslupaa. Eri kokomuunnosta olevien vanhempien jälkeläiset rekisteröidään yhdistelmän suuremman vanhemman kokomuunnokseen. Muunnosten väliset siirrot ks. koirarekisteriohjeen kohta 5.4. Karvanlaadun osalta muutos voidaan tehdä Kennelliiton toimistossa omistajan ilmoituksen mukaan, kun koira on täyttänyt 9 kk. Kokomuunnos määräytyy rinnanympärysmitan perusteella. Muutos suurempaan kokomuunnokseen voidaan tehdä koiralle, jonka todetaan jo vähintään 9 kk iässä kuuluvan suurempaan kokomuunnokseen kuin mihin se on rekisteröity. Muutos pienempään kokomuunnokseen voidaan tehdä koiran täytettyä 15 kk. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita PEVISA-tutkimuksia. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 5.8.2011)								
Newfoundlandinkoira								
Laajan rodunomaisen sydäntutkimuslausunnon jälkeen koiralle voidaan hyväksyä auskultaatiotulos, joka ei osoita sairauden merkkejä. Auskultaatio on voimassa 36 kk. Mikäli auskultaatiossa todetaan sivuääni, tulee koiralle tehdä laaja rodunomainen sydäntutkimus (UÄ+EKG). Koiraa, jolla on todettu perinnöllinen sydänsairaus ei saa käyttää jalostukseen. Yli 8-vuotiaille koirille voidaan rotujärjestön puollon perusteella myöntää poikkeuslupa sydäntutkimuksen osalta niin, että tutkimukseksi riittää pelkkä auskultaatiotulos, jossa ei ole todettu sairauden merkkejä. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ulkomaiset lonkkanivel- ja kynnärniveldysplasiatulokset hyväksytään, myös esim. brittiläiset ja australialaiset tulokset. Ei tarvita sydäntutkimustulosta. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 5.1.2021).	X, 18	X, 18				UÄ + EKG, alaikäraja 18 kk, voimassa 36 kk.		31.12.2025
Novascotiannoutaja								
Jos koiralla on todettu mRD, on se paritettava RD:n suhteen terveeseen koiran kanssa.	X, C	X, 1		X, 24, KAT, PRA, gRD, tRD		Ikä vähintään 24 kk.	♂ 40	31.12.2027
Owczarek podhalanski								
Lonkkaniveldysplasiatuloksen D saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen A saaneen koiran kanssa. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita kynnärkuvauslausuntoa. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.1.2014)	X, 18	X, 18, 1						31.12.2026

Rotu	Lonkat	Kyynärpää	Polvet	Silmät	Selkä	Muuta ennen astutusta vaadittua	Jälkeläismäärä	Ohjelma päättyy
Papillon ja phalène								
Muunnosten väliset risteytykset sallitaan. Risteytyksestä syntyvät pennut rekisteröidään emän mukaiseen muunnokseen. Korvien asennon perusteella papilloneita ja phalèneja voidaan siirtää rodusta toiseen, ks. koirarekisteriohjeen kohta 5.4. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita PEVISA-tutkimuksia. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.1.2021)			X	X, 24		Silmälausunnon alaikäraja 12 kk.		31.12.2028
Partacollie								
Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Vaaditaan lonkkakuvaustulos, mutta englantilainen tulos kelpaa siten, että raja arvo on englantilaisen skaalan mukaan yhteensä 11 pistettä. Ei vaadita kyynärkuvaustulosta. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 31.3.2007)	X, C	X						31.12.2027
Perunkarvattomatkoirat								
Lonkkaniveldysplasiakuvausten alaikäraja 18 kk koskee isoa kokomuunnosta. Yhdistelmän yhteenlaskettu polvilumpioluksaatiotulos saa olla korkeintaan kaksi. Pennut rekisteröidään kasvattajan ilmoituksen mukaisesti karvattomana tai karvallisena ja kasvattajan ilmoittamaan kokomuunnokseen. Kokoa koskevat muutokset ks. koirarekisteriohjeen kohta 5.4. Muutos suurempaan kokomuunnokseen voidaan tehdä koiralle, jonka todetaan jo vähintään 9 kk iässä kuuluvan suurempaan kokomuunnokseen kuin mihin se on rekisteröity. Muutos pienempään kokomuunnokseen voidaan tehdä vasta koiran täytettyä 15 kk. Eri muunnoksia saa risteyttää keskenään. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita PEVISA-tutkimuksia. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.1.2022)	X, (18,) C		X, 2	X, 24				31.12.2026
Pieniamerikanpaimenkoira								
Miniature Australian Shepherd Club Of America (MASCA) ja American Stock Dog registry (ASDR) rekisterissä oleva koira voidaan omistajan anomuksesta merkitä suoraan Suomen Kennelliiton ER-rekisteriin. Erityisehto on voimassa 31.12.2025 saakka. Koiran väri ilmoitetaan rekisteröinnin yhteydessä. Pentueen molempien vanhempien väriin on oltava merkittynä koirarekisteriin rekisteröintihetkellä. Merle-merle tai töpö-töpö-yhdistelmiä ei rekisteröidä. Rodulle on olemassa töpöhäntäisyyden geenitesti. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita kyynärkuvaustulosta eikä silmätarkastukselle aseteta aikarajoitusta. (narttu 1, uros 2 pentuetta) Ei jälkeläismäärärajoitusta. (päivitetty 1.1.2022)	X, C	X, 1		X, 12		Nartun ikä vähintään 22 kk ja uroksen 18 kk.	♂ 60, 20 kun alle 5-v.	31.12.2027
Pienimünsterinseisoja								
Koiralla tulee olla koetulos ennen toista astutusta. Myös vastaava ulkomainen metsästyskoetulos hyväksytään rotujärjestön lausunnon perusteella.	X, B					(Vähintään KAER 3-tulos.)	21	31.12.2026
Pinseri								
Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita PEVISA-tutkimuksia. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.1.2022)	X			X, 24				31.12.2026
Pitkäkarvainen ja sileäkarvainen collie								
Pitkäkarvainen collie: Lonkkakuvaustuloksen C saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen A tai B saaneen koiran kanssa. Sileäkarvainen collie: Lonkkakuvaustuloksen C saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen A saaneen koiran kanssa. Blue merle x soopeli, soopelimerle x soopeli ja tricolour x soopelimerle yhdistelmät sallitaan, jos merle-geenitesti osoittaa, että soopelin värinen koira ei ole genotyybiltään merle. Tällaisesta yhdistelmästä syntyvät soopelipennut testataan ennen rekisteröintiä merlegeenin suhteen. Testaamattomat soopelipennut merkitään EJ-rekisteriin. Testi hyväksytään, kun se on tehty Kennelliiton yhteistyölaboratoriossa, joita ovat tällä hetkellä Laboklin, Movet ja Genoscooper. Merle-merle-yhdistelmät hyväksytään rotujärjestön puollon perusteella. Sileäkarvaisille vanhemmille saattaa syntyä pitkäkarvaisia pentuja, jotka rekisteröidään karvanlaatunsa mukaiseen rotuun. Kennelliiton toimisto voi rotujärjestön esityksestä siirtää koiran karvanlaatumuunnoksesta toiseen. Risteytys eri karvanlaatumuunnosten kesken sallitaan 1.1.2021–31.12.2025 välisenä aikana, kun pentueen molemmat vanhemmat täyttävät sileäkarvaisen collien PEVISA-ehdot. Karvanlaatumuunnosten risteyttämisestä syntyneet pennut rekisteröidään kukin oman karvanlaatunsa mukaiseen muunnokseen. Ulkomaisia uroksia koskeva poikkeus: Ei vaadita PEVISA-tutkimuksia (narttu 1, uros 2 pentuetta). (päivitetty 15.1.2019)	X, C	X, 1		X				31.12.2028
Pitkäkarvainen saksanseisoja								
Ulkomaisille uroksille hyväksytään vastaava ulkomainen metsästyskoetulos rodun suomalaisen jalostusneuvojan lausunnon perusteella. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita silmätarkastustulosta. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.1.2011)	X, B			X, 36		Vähintään KAER 3-tulos.	21	31.12.2026
Pohjanpystykorva								
Polvituloksen 1 saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen 0 saaneen koiran kanssa. Silmätutkimustuloksen PHTVL/PHPV aste 1 tuloksen saaneelle koiralle ja mRD-diagnoosin tai gRD-diagnoosin saaneelle koiralle on käytettävä ko. sairauden suhteen tervettä parituskumppania. Pentueen sukusiitosaste lasketaan seitsemällä sukupolvella ja laskennassa huomioidaan Kennelliiton tiedostossa olevat esivanhemmat. 1.1.2025 alkaen: Polvituloksen 1 saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen 0 saaneen koiran kanssa. Silmätutkimustuloksen PHTVL/PHPV aste 1 tuloksen saaneelle koiralle ja mRD-diagnoosin saaneelle koiralle on käytettävä ko. sairauden suhteen tervettä parituskumppania. Pentueen sukusiitosaste lasketaan seitsemällä sukupolvella ja laskennassa huomioidaan Kennelliiton tiedostossa olevat esivanhemmat.			X, 1	X, 36, KAT, PHTVL/PHPV, PRA, tRD		Silmälausunnon alaikäraja 12 kk. Pentueen sukusiitosaste max 6,25 %. Ikä vähintään 24 kk.	30	31.12.2024
			X, 1	X, 36, KAT, PHTVL/PHPV, PRA, gRD, tRD		Silmälausunnon alaikäraja 12 kk. Pentueen sukusiitosaste max 6,25 %. Ikä vähintään 24 kk.	30	31.12.2029

Rotu	Lonkat	Kynnärpää	Polvet	Silmät	Selkä	Muuta ennen astutusta vaadittua	Jälkeläismäärä	Ohjelma päättyy
	X			X, 24, KAT, PRA, gRD, tRD				31.12.2026
Skynterrieri								
Ei vaadita PEVISA-tutkimuksia, mutta yhdistelmän toisella osapuolella tulee olla INC-lausunto. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 12.3.2024)		X	X					31.12.2026
Slovakiancuvac								
Kynnärtuloksen 1 saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen 0 saaneen koiran kanssa. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita PEVISA-tutkimuksia. (uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.1.2024)	X, 18, C	X, 18, 1						31.12.2028
Snautseri								
Risteytys eri värimuunnosten kesken sallitaan poikkeusluvalla; ks. koirarekisteriohjeen kohta 6.								
Spinone								
Koiralla tulee olla koetulos ennen toista astutusta. Vastaava ulkomainen metsästyskoetulos hyväksytään rotujärjestön lausunnon perusteella. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita PEVISA-tutkimuksia eikä käyttökoetulosta. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.1.2022).	X, C	X				(Vähintään KAER 3-tulos.)	21	31.12.2026
Stabijhoun								
Kynnärkuvaustuloksen 1 saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen 0 saaneen koiran kanssa. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita kynnärkuvaustulosta. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.1.2018)	X, C	X, 1					21	31.12.2026
Staffordshirebullterrieri								
1.1.2025 alkaen	X			X		Silmälausunnon alaikäraja 12 kk.		31.12.2024
	X	X		X				31.12.2029
Koiran väri ilmoitetaan rekisteröinnin yhteydessä. Pentueen molempien vanhempien värin on oltava merkittynä koirarekisteriin pentueen rekisteröintihetkellä. On kiellettyä yhdistää kaksi koiraa, joilla molemmilla on sininen haalistustekijä homotsygoottina (koiran kirsu harmahtava). Kielto koskee mm. seuraavan väriseksi merkittyjen koirien yhdistämistä: sininen - sininen sininen - sininen fawn sininen fawn - sininen fawn Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita PEVISA-tutkimuksia. (narttu 1, uros 2 pentuetta)								
Suomenajokoira								
Koirilla tulee olla lonkka- ja kynnärlausunto ennen toista astutusta. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita PEVISA-tutkimuksia. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.7.2022)	(X)	(X)					120	31.12.2024
1.1.2025 alkaen:	X	X					120	31.12.2029
Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita PEVISA-tutkimuksia. (narttu 1, uros 2 pentuetta) (päivitetty 1.7.2022)								
Suomenlapinkoira								
Lonkkakuvaustuloksen D saanut koira on paritettava tuloksen A saaneen koiran kanssa.	X			X, 24		Ikä vähintään 22 kk.	♂ 70, 20 kun alle 5-v.	31.12.2024
1.1.2025 alkaen	X, C	X		X, 24		Ikä vähintään 22 kk.	50, 20 kun alle 5-v.	31.12.2029
Lonkkaniveldysplasian astetta C saa käyttää vain asteen A kanssa tai vaihtoehtoisesti yhdistelmän lonkkanivelten jalostusindeksien keskiarvon tulee olla vähintään 101.								
Luonnonrotuisia suomenlapinkoiria voidaan rotujärjestön esityksestä hyväksyä ER-rekisteriin koirarekisteriohjeen kohdan 11.4 mukaisen rotuunottomenettelyn kautta. Koirien siirtyminen FI-rekisteriin on selvitetty koirarekisteriohjeen kohdassa 4.9.								
Suomenpystykorva								
Pentujen vanhemmilla tulee olla ennen toista astutusta voimassa oleva polvitarkastuslausunto ja silmätarkastuslausunto. Polvilumpioluksaation astetta 1 sairastavalle koiralle on käytettävä parituskumppania, jonka tulos on 0. Alle kolmen vuoden ikäiselle koiralle annettu silmätarkastuslausunto on voimassa kaksi vuotta. Mikäli koira on tutkimushetkellä täyttänyt kolme vuotta, ei tutkimusta tarvitse uusia. PHTVL/PHPV astetta 1 sairastavalle koiralle on käytettävä parituskumppania, jonka silmätarkastuslausunto on "ei todettu perinnöllisiä silmänsairauksia". Pentueen sukusiitosaste lasketaan seitsemällä sukupolvella ja laskennassa huomioidaan Kennelliiton tiedostossa olevat esivanhemmat.			(X), 1	(X, 24), KAT, PHTVL/PHPVPRA		Silmälausunnon alaikäraja 12 kk. Pentueen sukusiitosaste max 6,25 %.	40	31.12.2026

Rotu	Lonkat	Kynnär- pää	Polvet	Silmät	Selkä	Muuta ennen astutusta vaadittua	Jälkeläis- määrä	Ohjelma päätyy
Ohjelma alkaa 1.1.2025 Eri karvanlaatuja saa risteyttää keskenään. Karvanlaatuja koskevat muutokset ks. Koirarekisteriohjeen kohta 5.4 tai muutos voidaan tehdä Kennelliiton hyväksymän geenitestituloksen perusteella missä tahansa iässä. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita PEVISA-tutkimuksia. (narttu 1 ja uros 2 pentuetta)			X	X, 24, KAT, PRA, tRD, iiris-linssi PPM, iiris-kornea PPM, PHTVL/PHPV		Silmälausunnon alaikäraja 12 kk. AUS 24 kk.	32	31.12.2029
Viiräiskoira								
Lonkkakuvaustuloksen C saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen A tai B saaneen koiran kanssa.	X, 18, C	X, 18, 0				Uusintayhdistelmät kielletty.		31.12.2024
1.1.2025 alkaen	X, B	X, 0		X, 48		Uusintayhdistelmät kielletty.	♂ 30, 14 kun alle 6-v. ♀ 14	31.12.2029
Villakoirat								
Moniväristen villakoirien risteyttäminen yksiväristen kanssa sallitaan poikkeusluvalla. Risteytyksestä syntyneet pennut rekisteröidään monivärisiksi. Monivärisiksi rekisteröity villakoira voidaan siirtää toiseen värimuunnokseen ainoastaan geenitestituloksen perusteella. Keskikokoinen, kääpiö- ja toyvillakoira: - Toy- ja kääpiövillakoiria saa risteyttää keskenään. Pentue rekisteröidään emän koon mukaan. Kahden toyvillakoiran jälkeläiset rekisteröidään toyvillakoiraksi. - Muut kokomuunnosten väliset risteytykset koirarekisteriohjeen kohdan 6 mukaisella poikkeusluvalla. Muutos suurempaan kokomuunnokseen voidaan tehdä koiralle, jonka todetaan jo vähintään 9 kk iässä kuuluvan suurempaan kokomuunnokseen kuin mihin se on rekisteröity. Muutos pienempään kokomuunnokseen voidaan tehdä vasta koiran täytettyä 15 kk. Tuontikoiran koon ilmoittamiseen ei riitä omistajan ilmoitus. Ensisijaisesti koira tulee rekisteröidä emän koon mukaan ja tiedossa olevat vanhempien koot tallentaa jalostustietojärjestelmään. Jos tuontikoira rekisteröidään keskikokoiseksi tai isovillakoiraksi, eikä rekisteritodistuksessa (export pedigree) ole selvää merkintää kokomuunnoksesta, tulee rekisteröidessä koirasta esittää joko mittaustulos (aikuinen koira) tai pennun kohdalla tulee esittää tiedot vanhempien rekisteritodistuksesta (ja/tai mittaustulos), josta selviää kokomuunnos.								
Volpino italiano								
Polvitutkimustuloksen 1 saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen 0 saaneen koiran kanssa. Koira voidaan ottaa ER-rekisteriin Koirarekisteriohjeen kohdan 11.4 mukaisen rotuunottomenettelyn kautta. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita PEVISA-tutkimuksia (narttu 1, uros 2 pentuetta). (päivitetty 1.7.2023)			X, 1	X, 24, KAT, LL, PRA		Silmälausunnon alaikäraja 12 kk. Nartun ikä vähintään 24 kk ja uroksen 18 kk.	15	31.12.2027
Yorkshireterrieri								
Patellaluksaatiotuloksen 2 saanut koira voidaan parittaa vain tuloksen 0 saaneen koiran kanssa. Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus: Ei vaadita PEVISA-tutkimuksia. (vain uros, 2 pentuetta) (päivitetty 1.1.2021)			X, 2					31.12.2025